TRÁtNSLELES
(61) 3622-2767

ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS BRASÍLIA/DF

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO DE MERCADO NOVO

EMPRESA: Transieles Transporte e Turismo - Elreli
CNPJ: 02.337.254/0001-25
TAR N: 0263

Com base no art. 72 da Resolução n9  4.770/2015 e na Resolução n9  5.629/2017, vimos à

presença de Vossa Senhoria solicitar a autorização para atendimento do(s) mercado(s) novos

em anexo(s).

A proposta de operação (esquema operacional, quadro de horários e demais documentos

de Licença Operacional) será encaminhada pela empresa quando solicitado pela ANTT.

Luziânia/GO, 18 de Março 2019.

Transleles Transporte - Eireli

PROTOCOLÔ -  ANITT
RECEBIDO EM:

18 NAR2O19

Transíeles Transporte e Tudsmo Ltda.
Rua Fagundes VareJa, Qd, 63, Lts. 07 ao 18. PEO 1 - Luzlnia/GO

CNPJ NQ 02337.254/0001-25 / Cep.72804-190
Telefones: (61) 3622-2767/ 30550545

ransleles@ho(mail.com

TR4 LES
(61 36223767

ANEXO

Lista de mercados solicitados.

UF

Origem
Município Origem

UF

Destino
Município Destino

DF BRASÍLIA GO PARACAT1J

DF BRASÍLIA GO /ALPARAÍSO DE GOIÁS

DF BRASÍLIA GO LUZIÂNIA

DF BRASÍLIA GO CRISTALINA

Luziânia/GO, 18 de Março 2019.

Transleles Transporte e Turismo - Elreli

Transleies Transporte e Turismo Ltda.

Rua Eagundes Varela, Qd. 63, lts. 07 ao 18, PEO 1 - Luztnia/GO

CNPJ NQ 02.337.254/0001-25/ Cep.72804-190

Telefones: (61) 3622-2767 / 3055-054S

transleles@hotmail.com

1

TRANSFORMAÇÃO DE SOCIEDADE LTDA EM EIRELI

TRANSLELES TRANSPORTE E TURISMO LTDA

CNPJ/MF nQ 02337.254/0001-25

1. VANDERLEI DE MORAES LELES, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial

de bens, empresário, natural de Luziânia, Goiás, nascido em 28/06/1975, filho de Jesus

Moreira Leles e de Aparecida de Moraes Leles, portador da cédula de identidade n9

1.573.128-SSP/GO, expedida em 27/01/1993 e do CPF/MF n 599.212.501-91,

residente e domiciliado na Rua Ophir José Braz, Residencial Itália, Apartamento 2101,

Torre II, Centro, CEP n2 72800-150, Luziânia, Goiás. Único sócio da empresa

TRANSLELES TRANSPORTE E TURISMO LTDA, arquivada na JUNTA COMERCIAL DO

ESTADO DE GOIÁS, sob o nQ 52 2 0145834 1, por despacho de 08/01/1998. Inscrita no

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (CNPJ/MF), sob o n9
02.337.254/0001-25; com sede na Rua Fagundes Varela, Quadra 63, Lotes 07 ao 18,
Parque Estrela Dalva 1, CEP n2  72804-190, Luziânia, Goiás. Resolve, na melhor forma de
direito e consoante com o artigo 1.033 e 980-A, da Lei ng 10.406/2002, e em

conformidade com a Lei 12.441/2011, alterar e transformar o Contrato Social da
empresa, conforme as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica Transformada esta sociedade em EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA (EIRELI), sob o nome empresarial de: TRANSLELES

TRANSPORTE E TURISMO - EIREII, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações
pertinentes.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social da sociedade é de R$ 2.000.000,00 (dois
milhões de reais), totalmente integralizados em moeda nacional, que nesta data, passa

a constituir o capital socjal da empresa: TRANSLELES TRANSPORTE E TURISMO -
EIRELI.

CLÁUSULA TERCEIRA - Para tanto, passa a transcrever, na integra, o ato constitutivo da
Transformação da referida EIRELI, com o teor a seguir:

DO ATO CONSTITUTIVO

TRANSFORMAÇÃO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE UMITADA

TRANSLELES TRANSPORTE E TURISMO - EIRELI
CNPJ/MF nQ 02.337.254/0001-25

VANDERLEI DE MORAES LELES, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens,
empresário, natural de Luziânia, Goiás, nascido em 28/06/1975, filho de Jesus Moreira Leles e
de Aparecida de Moraes Leles, portador da cédula de Identidade nQ 1.573.128.S5P/GOc- 775
expedida em 27/01/1993 e do CPF/MF n 599.212.501-91, residente e domiciliado na Rua
Ophir José Braz, Residencial Itália, Apartamento 2101, Torre II, Centro, CEP n2  72800-150,
Luziânia, Goiás.

CERTIPIcO o REGIsTRo EM 27/02/2019 1639 SOB N 52600777521.

FJ
PROTOCOLOS 190240172 DE 27/02/2019, CÓDIGO DE VZRIFICAÇÃO,
1.1.900939749, NIREt 52600777521..
TRN8LELES TRANSPORTE E TURISMO - EIRELI

Paula Nunaa Lobo Voloso Roasi

.JJCIE.hG SECRRTÃRIA-GER3U.
GOIÂNIA. 27/02/2019

www. portaldoampreend*dorgoiano. go. gov  . br

A validade deste døcus*nto, se irpresao. fica su.ito À coproVaç&o de sua autenticidade nos respectivos portais.
Xnforando seus respectivos cddigos de verificaç&o

tÇWJ(Ifl, pQ( VRURUtPT.A. LWT'dU. - - -

J VAMOERLEI DE MORAES LEtES
Lnh.GO/1d.fOvOQOdo2l$

DIè. ÓA CUNHA VTEERA -. Ewavsfu

;S&
ConIUtO in honudictJgójuLblfIQ)O -

Es e ieconheCftnen0 oiota apenaaw&ur pessoa inac w.
POdQ Piia pC• do ato ia vaado do nQ600 judanÇ-'
es — int~03 e petos

•'•• •'••i, (D%;,::; ,) )
c •• • •.

•,
;l

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/02/2019 16;39 SOB M 52600777521.
PROTOCOLO 190240172 DE 27/02/2019, CÓDIGO DE ERxFXCÇXO
11900939749. NI"t 52600777521,
TR&NSLELS TRANSPORTE E TURISMO -  BIRELI

PAula Munas Lobo Veloso Rossi
SECRETRIA-G*RAL .JI.JCUEUÍG GOI.NIA, 27/02/2019

t4OM www, porta1doenpr.and.dorgoiano.go. gov.br

A validad, deste docua.nto, si iprasso, fica aujaito & coprovaç&o de sua autenticidada nos raspeotivo. portais.
Informando saua r.apactivos códigos de varificaçEo